REQUERIMENTO

7'éb2/bcr~
04~i a  1€- ~ I

_..._ / •,f- •

(.amara municipal de Ibitinga
- 2c1~ ,gracw-r,-.4 111111111111111111111111 Protocolo Geral n° 2753/2020 Data: 30/11/2020 Horário: 13:20 LEG - REQ 358/2020

((P

ASSUNTO: Requer informações sobre a possibilidade de realizar melhorias no asfalto da Piga
Antonio José Zucco, no bairro Jardim Ternura.

Destinatário:  Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Existe a possibilidade de realizar melhorias no asfalto da Rua Antonio José Zucco, no
bairro Jardim Ternura?

2) Se sim, quando o serviço será realizado?

JUSTIFICATIVA: O asfalto da referida via está muito ruim e motoristas têm reclamado da
dificuldade de transitar pelo local.
Sendo assim, solicito que o setor competente realize melhorias, a fim de evitar maiores
transtornos aos cidadãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de novembro de 2020.

-IC-HARD PORTO DE ROSA
Vereador PSDB

1

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenicip Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br